

## 障害者雇用努力企業等からの物品等調達に関する取扱要領新旧対照表

新	旧
<p>附 則</p> <p>この要領は、平成13年12月25日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成17年1月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成17年7月12日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成17年10月15日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成18年10月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成20年4月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成21年4月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成22年7月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成26年3月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成29年4月1日から施行する。</p> <p><u>附 則</u></p>	<p>附 則</p> <p>この要領は、平成13年12月25日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成17年1月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成17年7月12日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成17年10月15日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成18年10月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成20年4月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成21年4月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成22年7月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成26年3月1日から施行する。</p> <p>附 則</p> <p>この要領は、平成29年4月1日から施行する。</p>

この要領は、令和2年1月14日から施行する。